
 

 

UCHWAŁA NR XIII.77.2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 25 października 2019 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie miasta Łęknicy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:  

1) nieruchomości lub ich części wykorzystywane na cele świadczeń pomocy społecznej, z wyjątkiem zajętych 

na prowadzenie działalności gospodarczej; 

2) nieruchomości lub ich części wykorzystywane na cele związane z ochroną bezpieczeństwa i porządku 

publicznego, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

3) nieruchomości lub ich części wykorzystywane na cele związane z ochroną przeciwpożarową, z wyjątkiem 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

4) nieruchomości lub ich części wykorzystywane na cele rekreacyjne, sportowe, kulturalne, z wyjątkiem 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

5) nieruchomości lub ich części wykorzystywane na cele związane z wypożyczaniem książek i czytelnictwem, 

z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

6) nieruchomości lub ich części wykorzystywane na cele zbiorowego zaopatrzenia w wodę, wodociągów, 

kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2020 roku.  

  

 Przewodniczący Rady 

Henryk Klapa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 6 listopada 2019 r.

Poz. 2922


		2019-11-06T14:35:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




